
1 

 

Gdynia, dnia 30.09.2019r. 

 

 

ZARZĄD MORSKIEGO PORTU GDYNIA S.A.  

81-337 G D Y N I A, ul. ROTTERDAMSKA 9 
 

zaprasza do udziału w przetargu nieograniczonym na usługę pn.: 
 

Wykonanie planu remediacji na terenie działek nr 3068, 2558 obręb 0026 Śródmieście w 

Porcie Gdynia wraz z uzyskaniem Decyzji zatwierdzającej plan remediacji wydanej 

przez Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku 

 

1. Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie 

„Regulaminu udzielania zamówień na roboty budowlane, dostawy i usługi w Zarządzie 

Morskiego Portu Gdynia S.A.”, dostępnego na stronie internetowej Zamawiającego: 

www.port.gdynia.pl/pl/przetarg/regulamin-udzielania-zamowien oraz Specyfikacji 

Istotnych Warunków Zamówienia. 

 

2. O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy nie podlegają 

wykluczeniu z postępowania na podstawie § 23 pkt. 1), 3) – 8) Regulaminu, w tym,  

w terminie składania ofert nie widnieją w Krajowym Rejestrze Długów [§23 pkt. 4) 

Regulaminu]. Zamawiający dokona weryfikacji podstawy wykluczenia z postępowania w 

zakresie braku ujawnienia w Krajowym Rejestrze Długów po sprawdzeniu Krajowego 

Rejestru Długów. W celu wykazania braku podstaw wykluczenia Wykonawcy  

z postępowania wskazanych w § 23 pkt. 5) i 6) Regulaminu Zamawiający żąda złożenia 

dokumentów wymienionych w Rozdziale VII ust.1 pkt. 2) i 3) SIWZ. 

 

3. O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy spełniają niżej opisane 

warunki udziału w postępowaniu: 

1) warunek dotyczący posiadania wiedzy i doświadczenia: 

Zamawiający uzna ten warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże się 

wykonaniem z należytą starannością w okresie ostatnich pięciu lat przed dniem 

wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jednej pracy o podobnym 

zakresie o wartości nie mniejszej niż 30.000 zł netto (słownie: trzydzieści tysięcy 

00/100 złotych); 

2) warunek dotyczący sytuacji ekonomicznej i finansowej: 

Zamawiający uzna ten warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże się 

posiadaniem na dzień składania ofert odpowiedniego ubezpieczenia 

odpowiedzialności cywilnej deliktowej i kontraktowej w zakresie prowadzonej 

działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę ubezpieczenia  

w wysokości co najmniej ceny netto podanej w ofercie Wykonawcy. 

 

4. Terminy wykonania przedmiotu zamówienia: 

1) wykonanie i uzgodnienie planu badań z Zamawiającym – 2 (słownie: dwa) tygodnie  

od podpisania umowy, 

2) wykonanie niezbędnych badań oraz opracowanie projektu planu remediacji – 6 

(słownie: sześć) tygodni od daty poboru prób, 

3) złożenie wniosku do RDOŚ w Gdańsku w terminie 3 (słownie: trzech) dni roboczych  

od komisyjnego odbioru projektu planu remediacji. 

http://www.port.gdynia.pl/pl/przetarg/regulamin-udzielania-zamowien


2 

 

 

5. Przy ocenie oferty Zamawiający będzie się kierował jedynym kryterium, jakim jest 

całkowita ryczałtowa cena brutto za kompleksową realizację przedmiotu zamówienia. 

Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta: 

1) odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Regulaminie; 

2) odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w SIWZ; 

3) została uznana za najkorzystniejszą w oparciu o podane kryterium oceny (uzyskała 

największą liczbę punktów). 

 

6. Oferty przetargowe należy składać w siedzibie Zarządu Morskiego Portu Gdynia S.A., 

ul. Rotterdamska 9, w Dziale Zarządzania Nieruchomościami klatka B, III piętro, pokój  

nr 330, w terminie do dnia 16.10.2019 r. do godziny 12:00. 

 

7. Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu 16.10.2019 r. o godz. 12:30, w siedzibie 

Zamawiającego w Gdyni, ul. Rotterdamska 9, w sali nr 121. 

 

8. Zarząd Morskiego Portu Gdynia S.A. zastrzega sobie: 

1) prawo zakończenia postępowania bez wyboru jakiejkolwiek z ofert,  

2) prawo modyfikacji SIWZ przed upływem terminu składania ofert, 

3) prawo unieważnienia postępowania bez podania przyczyn. 

 

 

 

 

 

Podpisano przez 

Prezesa Zarządu  

Pana Adama Mellera 


